



# SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl



NIP: 9691608096  
REGON: 276247465  
BDO 000033535

KRS 0000469643  
Sąd Rejonowy w Gliwicach  
X Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału  
Zakładowego:  
39.700.000,00 zł.

#### Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski  
9810501285100000221  
2249177

#### Kontakt:

Centrala:  
32 233 24 24  
Sekretariat Zarządu:  
32 233 24 24 w. 230  
Fax: 32 233 24 24 w. 283

#### Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235  
Kadry – 232  
Dział Statystyki – 233  
Zamówienia Publiczne - 229  
Dział Techniczny - 229  
Zaopatrzenie – 264  
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250  
Oddział Wewnętrzny – 204  
Oddział Ginekologiczno  
Położniczy – 205  
Oddział Noworodków – 217  
Oddział Chirurgii – 206  
Pracownia RTG – 211  
Laboratorium – 213  
Prac. Endoskopowa - 263  
Przełożona Pielęgniarek -237  
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Pyskowice, 12.10.2023r.

Dotyczy postępowania nr : SP/AZP/381/11/2023, Dostawa leków do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.

### Wyjaśnienia 3

**Pytanie 1:** SWZ: Do rozdziału VII ust. 2 - Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych jedynie w przypadku wezwania? We wspomnianym punkcie znajduje się zapis: "a) karty charakterystyki/ulotki - na żądanie Zamawiającego. W przypadku nie złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą lub gdy złożone takie dowody są niekompletne, Zamawiający, zgodnie z art. 107 ust. 2 ust. Pzp, będzie wzywał do ich uzupełniania.". Oznaczałoby to wymóg złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych jedynie w przypadku wezwania.

**Pytanie 2:** Dotyczy pakietu nr 1 poz. 61. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci roztworu do infuzji?

**Odpowiedź:** Ta, dopuszcza.

**Pytanie 3:** Dotyczy pakietu nr 1 poz. 69. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeiconum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

**Odpowiedź:** Nie dopuszcza z uwagi na inną substancję oraz dawkę.

**Pytanie 4:** Dotyczy pakietu nr 1 poz. 83. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ?

**Odpowiedź:** Dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 5:** Dotyczy pakietu nr 1 poz. 101. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

**Odpowiedź:** Tak, dopuszcza.

**Pytanie 6:** Dotyczy pakietu nr 1 poz. 112. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.



**Pytanie 7:** Dotyczy pakietu nr 1 poz. 157. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu zarejestrowanego jako suplement diety?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

**Pytanie 8:** Dotyczy pakietu nr 1 poz. 160. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci: 1 ampulka proszku + 1 ampulka rozpuszczalnika? Preparat jest zarejestrowany tylko w tej postaci.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

**Pytanie 9:** Dotyczy pakietu nr 1 poz. 194. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 1 opakowania preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 10:** Dotyczy pakietu nr 1 poz. 195. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 21 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 11:** Dotyczy pakietu nr 1 poz. 240. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu posiadającego status leku dopuszczanego i zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedź: Tak, wymaga.

**Pytanie 12:** Dotyczy pakietu nr 13 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressin acetate 0,12mg/ml;8,5ml.rozt.d/wst.,5 amp. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę. Jedna ampulka 8,5 ml roztworu do wstrzykiwań zawiera 1 mg terlipresyny octanu, co odpowiada 0,85 mg terlipresyny.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

**Pytanie 13:** Dotyczy pakietu nr 27 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?/W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylniej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 14:** Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, fiolek, kilogramów, gramów, mililitrów, litrów, itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Pełne opakowanie zaokrąglone w górę.

**Pytanie 15:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza z wyjątkiem pozycji, przy których wymagana jest określona postać leku.

**Pytanie 16:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek i odwrotnie, fiolek na butelki, flakony i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę.

**Pytanie 17:** Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę.

**Pytanie 18:** Czy Zamawiający dopuszcza zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g?

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę.

**Pytanie 19:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktów leczniczych dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ?

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę.

Prezes Zarządu

Mirosław Sobczak